

2016-05-21, mellan Stockholm-Malmö,

Hej alla,

På tåget på väg ned till Malmö och Malmö klimatfestival. Parisavtalet, mat-klimat och Vattenfalls brunkol är några av sakerna jag ska tala om. Är du i Malmö? Välkommen dit.

TTIP, klimatpolitik och Colombia

I veckan har jag haft tre viktiga debatter i kammaren, om TTIP, svensk klimatpolitik och Vattenfalls köp av kol från Colombia. Du kan se dem här: <https://jensholm.se/2016/05/18/ttip-klimat-colombia/>

Debatt om Vattenfall och kolet på tisdag

På tisdag arrangerar riksdagen en aktuell debatt på Vänsterpartiets begäran om Vattenfall och brunkolet. Vänsterpartiet kommer företrädas av Jonas Sjöstedt. Debatten startar kl 13.00 och kan ses på SVT eller riksdagen.se Det arrangeras också demonstration utanför riksdagen både före och efter debatten (vad jag har förstått).

Colombiaseminarium

Nu är det klart; onsdag den 8 juni, kl 10.00-12.00, arrangerar jag ett seminarium om fredsprocessen i Colombia. Det äger rum i riksdagen och arrangeras tillsammans med organisationer engagerade i Colombiafrågan. Du är förstås välkommen. Mer info på min hemsida och i nyhetsbrevet inom kort.

Nej till Natoavtalet

På onsdag röstar riksdagen om det s k världlandsavtalet med Nato. Jag hoppas fortfarande att vi ska kunna stoppa det. Jag förstår ärligt talat inte hur progressiva partier som S och MP resonerar. Varför denna tillnärmning av Nato? Varför ska vi tillåta övningar och baser från denna krigsallians? Varför inte värna vår alliansfrihet?

Pressklipp

I SVD att klimatmålen för transportsektorn inte ska få sänkas

<http://www.svd.se/sverige-kan-fa-sankt-malsattning-for-bilars-utslapp/om/klimathotet>

Om TTIP och miljön

<http://www.aktuellhallbarhet.se/tanker-regeringen-offra-miljon-for-avtalet-med-usa/>

Om att jag (och många fler) kommer till Klimatfestivalen

<http://www.sydsvenskan.se/2016-05-20/klimatvecka-ska-visa-pa-positiva-krafter-for-att-radda-miljon>

Expressen följer min och Romsons klimatdebatt (vår sista)

<http://www.expressen.se/nyheter/da-kan-lofvens-nya-regering-vara-klar/>

Expressen om min tweet om Vattenfalldebatt

<http://www.expressen.se/nyheter/2-000-i-protest-mot-vattenfalls-gruva/>

Det var allt, ha en fin lördag!

Jens

P S Härligt med sommar!